
6. Ansøgning om støtte til Rundt om bordet på Skydebanen (2010-112293)

Offentlig legeplads ”Skydebanen” søger Lokaludvalget om støtte til et fast udendørs bordtennisbord 
til Skydebanen, så snart det kan lade sig gøre.

Der søges om 9.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg støtter et fast udendørs bordtennisbord til Skydebanen1.

at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten af puljemidlerne2.

Problemstilling

I forbindelse med ”plads til legs” renovering af Skydebanens legeplads, var et af børnenes store 
ønsker et fast udendørs bordtennisbord. Desværre gjorde uforudsete udgifter, at der ikke blev penge 
til et. Da man ved at Vesterbro Lokaludvalg har opstillet en række borde i bydelen, ønsker man at 
søge om et lignende til skydebanen.

Bordtennisbordet er offentligt tilgængeligt, men skal særligt tilgodese børnene der benytter 
Skydebanelegepladsen.

Bordtennisbordet skal opfordre børnene til mere aktiv leg på tværs af alder og køn.

Projektet vil blive offentliggjort i og med at Lokalavisen kontaktes og her vil Lokaludvalgets støtte 
blive understreget.

Legepladsen Skydebanen søger Vesterbro Lokaludvalg om 9.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 4/8-
2010. Forretningsudvalget indstiller, at der støttes med midler til et fast udendørs bordtennisbord til 
Skydebanen. Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte om bordtennisbordet skal støttes.

Økonomi
Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Hidtil er der 
disponeret over 1.035.038 kr. til puljeansøgere i 2010. Dertil kommer 608.333 kr. til ansættelser og 
406.926 kr. til egne projekter. Der er altså i alt disponeret over 2.050.297 kr. af de 2.559.000 kr., og 
dermed 508.703 kr. til rest.

bilag



Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2010

Indstillingen blev tiltrådt efter afstemning med 18 stemmer for (Rasmus Vind Ludvigsen, Erling 
Hagemann, Mikael Stenstrup, Lasse Glavind, Bruno Anders Schwede, Najib Haddar, Safania 
Eriksen, Frantz Christensen, Maja Højriis Ingvartsen, Erik Hegelund, Søren Thalund, Poul Henning 
Jørgensen, Carsten Clausen, Jørgen Lihn, Frans Luja Madsen, Thomas Warburg, Jørgen Krause, 
Thomas Egholm), 0 stemmer i mod, og 1 der undlod at stemme (Danny Langkjær)




